

# **HCI Holding ApS**

**Låsbygade 55, 6000 Kolding**

**CVR-nr. 27 72 85 45**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

---

Palle Aarøe Freese  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	HCI Holding ApS Låsbygade 55 6000 Kolding
	CVR-nr.: 27 72 85 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Palle Aarø Freese, Svanekevej 3, 6000 Kolding Jane Freese, Svanekevej 3, 6000 Kolding
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Hair Construction Int. ApS, Kolding PPL Master IVS, Kolding
<b>Associerede virksomheder</b>	Hair Construction Salons, Kolding ApS, Kolding Fair Incorporated I/S, Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -31.530 kr. mod -30.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180.000 kr. mod 330.485 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.530</b>	<b>-30.875</b>
1 Personaleomkostninger	-13.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-44.530</b>	<b>-30.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-104.512	43.543
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	399.626	419.730
Andre finansielle indtægter	6.731	5.082
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-5.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.053	-569
<b>Resultat før skat</b>	<b>255.262</b>	<b>431.911</b>
Skat af årets resultat	-75.262	-101.426
<b>Årets resultat</b>	<b>180.000</b>	<b>330.485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	99.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	373.664	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	129.685
Disponeret fra overført resultat	-297.064	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>180.000</b>	<b>330.485</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.793	73.878
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.580	126.061
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	838.226	708.889
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	44.470	45.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.027.069</u>	<u>953.828</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.027.069</u></b>	<b><u>953.828</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.027.069</u></b>	<b><u>953.828</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	373.664	0
7 Overført resultat	297.670	594.734
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>899.734</u></b>	<b><u>820.934</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.750	17.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1	0
Selskabsskat	47.262	58.885
Anden gæld	62.322	56.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.335</u>	<u>132.894</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>127.335</u></b>	<b><u>132.894</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.027.069</u></b>	<b><u>953.828</u></b>

**9 Eventualposter**

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	13.000	0
	<b>13.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.053	569
	<b>2.053</b>	<b>569</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hair Construction Int. ApS	Kolding	100 %
PPL Master IVS	Kolding	100 %
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hair Construction Salons, Kolding ApS	Kolding	50 %
Fair Incorporated I/S	Viborg	50 %
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	373.664	0
	<b>373.664</b>	<b>0</b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	594.734	465.049
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-297.064</u>	<u>129.685</u>
	<b><u>297.670</u></b>	<b><u>594.734</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>

**9. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Fair Incorporated I/S's bankgæld. Fair Incorporated I/S's bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 1.204 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 95 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.